PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM PSICOLOGIA

EDITAL N.º 01/2020 - PROPPEX

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO SUPERIOR EM NOVO HAMBURGO – ASPEUR,

mantenedora da Universidade Feevale (Portaria n.º 346, de 10.03.2017, do MEC), com sede

em Novo Hamburgo, neste Estado, na ERS-239, 2755, Bairro Vila Nova, 93525-075, inscrita

no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação e Extensão da Universidade Feevale TORNA PÚBLICO o Processo Seletivo

para fins de ingresso, em 2020/01, no Mestrado Acadêmico em Psicologia, ministrado

nesta Instituição de Ensino Superior e recomendado na 191ª Reunião do Conselho Técnico-

Científico da Educação Superior (CTC-ES).

ONDE SE LÊ:

4. MATRÍCULA

A matrícula dos candidatos classificados em primeira chamada ocorrerá entre os

dias 26 e 27 de fevereiro de 2020, no setor de Atendimento Feevale, Câmpus II, térreo do

prédio Lilás, e deverá ser previamente agendada por meio do telefone (51) 3586-8800, ramal

8840.

LEIA-SE:

4. MATRÍCULA

A matrícula dos candidatos classificados em primeira chamada ocorrerá no período

de março a abril. As datas serão informadas pela Secretaria de Pós-Graduação Stricto

Sensu a partir da publicação oficial da homologação do curso. A matrícula deverá ser

realizada no setor de Atendimento Feevale, Câmpus II, térreo do prédio Lilás, e deverá ser

previamente agendada por meio do telefone (51) 3586-8800, ramal 8840.

Novo Hamburgo, 10 de março de 2020.

_________________________________________
João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

		2020-03-10T16:11:41-0300
	JOAO ALCIONE SGANDERLA FIGUEIREDO:81947801015